Speisekarte

Suppen

Tagessuppe mit Brot 4.90€

Gerichte der Saison

Kleine hausgemachte Kohlroulade im eigenen Sud ~ 9,90€
mit Salzkartoffeln
Allergene A,C,G, M

Oldenburger Griinkohl 14,00€

Mit Mettenden & Bratkartoffeln

Allergene A,C,G, M

Frische Reibekuchen 9,90€

mit Schmand und krossen Speckstreifen dazu kleines Salatbouquet
Allergene A,G,H.M



Hauptspeisen

Tiroler Spinat-Knodeln

mit brauner Butter, Cocktailtomaten und Parmesan
Allergene A.C,G, M

Grofler gemischter Salat mit Hihnchenstreifen

mit hausgemachtem Dressing, Brotcroutons
Allergene A,C,6, M

Schnitzel vom Schwein Wiener Art

an Champignonrahmsauce, Pommes Frites & Salat

Allergene A, C, 6
Gulasch vom Schwein Ungarische Art

mit Salzkartoffeln & Salat

Allergene A,G,HM
Gebratene Hihnchenbrust

an fruchtiger Currysauce mit Reis & Salat
Allergene A,C,.G.M

Rinderroulade Hausfrauen Art

mit Speck, Zwiebeln, Gurke gefiillt, Salzkartoffeln & Rotkohl

Allergene AM

Gebratenes Viktoriabarschfilet

an Dijon-Senfsauce mit Bratkartoffeln & Salat
Allergene A,G,H.M

13,90€

14,90€

14,50€

14,90€

15,00€

1790€

19,90€



